

Urząd Gminy Pniewy
Pniewy 2
05-652 Pniewy

Znak sprawy: Dr.271.10.2022

Pniewy, dnia: 24.11.2022r.

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest **modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Pniewy** informuję:

1. W związku z wymaganiami dotyczącymi kompensacji mocy biernej proszę o informację z ilu szafek oświetleniowych zasilane są modernizowane punkty?

Odpowiedź: Co najmniej z 13 szafek oświetleniowych.

2. Każda oprawa generuje moc bierną. Aby skompensować moc bierną musimy zamontować specjalne urządzenia do kompensacji mocy biernej w szafach sterujących. W związku z tym czy wymiana 58 opraw dotyczy całych obszarów szafkowych?

Odpowiedź: Na rynku istnieją oprawy LED z wbudowaną kompensacją mocy biernej. Wymiana nie dotyczy całych obszarów szafkowych.

3. Czy szafy oświetleniowe/sterujące mają odpowiednią ilość miejsca do zamontowania urządzenia do kompensacji mocy biernej?

Odpowiedź: Szafy nie posiadają miejsca do zamontowania urządzenia do kompensacji mocy biernej.

4. W zaproszeniu do złożenia oferty piszą Państwo o „demontażu i utylizacji zużytych opraw sodowych oraz świetlówkowych”. Ile jest opraw świetlówkowych i jakiego typu?

Odpowiedź: 43 oprawy świetłówekowe typu PLL o mocy 2x35W i 2x55W.

5. Czy wymianie podlegający ma również przewód zasilający oprawę?

Odpowiedź: Tak w przypadku wymiany wysięgników wskazanych w zapytaniu.

6. Pomiar rezystancji uziemienia należy wykonać na wszystkich 58 szt. modernizowanych punktach oświetleniowych?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT
Ireneusz Szymczak

